"Dispõe sobre a concessão de diária e dá
outras providencias."

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

publicado

SeCret mun1cPat de
0untcaÇao

Mufllc' 1

A SECRETÁRIA

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-DO

CNPJ 00.097.857/0001-71

SEAP

PORTARIA N° 353, DE 27 DE JUNHO DE 2022.

PLANEJAMENTO DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. l - Conceder 2 diárias completas, no valor de R$150,00 (cento e cinquenta

reais), totalizando R$300,00 (trezentos reais) ao servidor Thiago Tavares Viana, Decreto

2677/2022, conforme dotação orçamentária de Manut. Das Atividades da Sec. Mun. De

Administração e Planejamento 04.122.0052.2.00.3.3.90.14.00 - 0120 sobre as DIÁRIAS -

PESSOA CIVIL, referente a realização da 10  Jornada de Capacitação Municipal, oferecida pela

Associação Goiana de Municípios, em Caldas Novas - Goiás nos dias 10 de junho de 2022 e II

de junho de 2022.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e revoga todas as

disposições em contrário.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DE
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO, aos 27 (vinte e sete) dias do mês de junho de
2022.

Arlinda Caroli.Weres Ferreira
Secretária Municipal de Administração e Planejamento

Decreto 2684 /2022

Quadra 33, Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO
CEP 72900000